
 

令和 2 年 4 月 21 日 

関係各位 

ローカルエナジー株式会社 

代表取締役 加藤 典裕 

 

新型コロナウイルス対策のための在宅勤務実施のお知らせ 
 

当社は、この度の緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた

社会的責任および事業継続の観点から、感染拡大リスクの軽減と、関係各位及び従業員の

安全確保のため、下記のとおり在宅勤務を実施することをお知らせします。 

これに伴いお問い合わせへの対応、請求書や書類のお届けなどに時間がかかる場合がご

ざいます。関係者の皆様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りま

すよう宜しくお願いいたします。 

新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

期 間：令和 2 年 4月 23 日(木)～5 月 6 日(水・祝)  

※状況により期間延長の可能性があります。 

内 容：事務所内の接触 7～8 割減とする交代勤務 

※事務所での勤務は常時 1～2 名とし、他社員は在宅勤務とする。 

お願い：当社へのご連絡は以下の方法でお願いいたします。 

① 代表または各個人のメールアドレスへ 

② 当社ホームページ「お問い合わせフォーム」より 

③ 請求書に関するお問い合わせは直通電話へ（0859-57-9881） 

④ その他のお問い合わせは代表電話へ（0859-57-5415） 

以上 


